Equipe ALFA <alfa.supelro@gmail.com>

IMPUGNAÇÃO - SUPEL - RO - PRE 846.2022
1 mensagem

CWB Jurídico - MICROSENS <CWB.Juridico@microsens.com.br> 2 de março de 2023 às 10:55
Para: "alfa.supelro@gmail.com" <alfa.supelro@gmail.com>
Cc: Jetro Leandro Fick - MICROSENS <Jetro.Fick@microsens.com.br>, Erik Luiz Manosso
<Erik.Manosso@microsens.com.br>

Prezados, boa tarde,

Como estão?

A MICROSENS SA, vem com o devido respeito e acatamento perante Vossa Senhoria para apresentar
IMPUGNAÇÃO, bem como Contrato Social e Procuração, acerca do Edital do Pregão Eletrônico de nº 846.2022.

Peço a gentileza que confirme o recebimento do presente e-mail.

Por fim, manifestamos nossos préstimos da mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

3 anexos

IMPUGNAÇÃO - SUPEL - RO - PRE 846.2022.pdf
392K

Eleição-Diretoria-Estatuto-Social.pdf
2023K

Procuração-Jetro-Leandro-Fick-31-5-2023.pdf
113K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=69aaa775b4&view=att&th=186a2d261d2a3a2c&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=69aaa775b4&view=att&th=186a2d261d2a3a2c&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=69aaa775b4&view=att&th=186a2d261d2a3a2c&attid=0.3&disp=attd&safe=1&zw